
Změnový list č . 1 ze dne 7 . 7.2017

Název stavby:
O rava o locení -10. ZŠ a VŠFS

Císlo smluvního vztahu:
36/2/2017

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skute čnostech, které
vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12.4

smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín
dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
10. ZŠ - podezdívka v části B- šířka 0,5 m, výška 85 cm, obetonávka 10 cm

- podezdívka nemá základ
VŠFS - vi celé délce bude stávající oplocení v č . zděné podezdívky vybouráno

Nové řešení:
10. ZŠ - podezdívka v části B je ve 2/3 vým ěry s obetonávkou až 25 cm

- podezdívka má základ, vybourání 46 ks otvor ů pro sloupky v betonu
VŠFS - podezdívka má základ, vybourání 28 ks otvor ů pro sloupky v betonu

Zdůvodnění změny:
Žádáme o změnu termínu dokončení díla na 31. 7. 2017 z důvodu pracnosti bourání podezdívky
a otvorů pro sloupky ve stávajícím betonovém základu.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné

dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými
smluvními podmínkami z prost ředků objednatele.

Vliv změn na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: aoe/ne

Cena díla dle smluvního vztahu v č . DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla v č . DPH:

Nová cena díla vč . DPH:

^



Vliv změny na termín dokončení díla: ano/^e

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 14. 7. 2017

Nový termín dokončení díla: 31. 7. 2017

Změnu navrhuje (jméno, prijmení): Milan Kožnar

Datum : 7. 7. 2017 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno , prijmení): Milan Kožnar

Datum : 7. 7.2017 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Milan Kožnar

Datum : 7. 7. 2017 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, prijmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, prijmení):

Datum: Podpis:^>_ ^- ,Cv /^

Správice rozpočtu (jméno, prijmení):

Datum: q^ ^ ^^ ^^ Podpis:

1^


	page 1
	page 2

